裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：楊夢珊
電話：02-7736-5600
Email：msyang@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年7月3日
發文字號：臺教師(一)字第1060093840號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報、簡章、報名表、參賽作品資料表、個人資料告知義務書、肖像權使用同
　　　意書、原來函  (310902000Q0000000_1060093840_Attach1.jpg,
　　　310902000Q0000000_1060093840_Attach2.pdf,

主旨：轉知臺灣銀行股份有限公司舉辦「2017臺灣銀行藝術祭-

　　　攝影季『臺灣生命力』」攝影比賽活動，惠請協助公布相
　　　關訊息，並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依據臺灣銀行股份有限公司106年6月28日銀企字第106000
　　　08011號函辦理。

  二、為促進社會大眾關注臺灣的豐富文化，鼓勵熱愛攝影國人
　　　發揮創意，將視覺感動與震撼，透過相機捕捉光影的藝術

　　　，呈現令人驚豔的臺灣自然與人文樣貌，讓生活中感動片

　　　刻轉化為藝術之美，分享台灣獨特的力與美，以「人」為
　　　元素，訴說真、善、美的故事，見證臺灣生命力。

  三、旨掲活動自即日起至8月15日(星期二)受理作品投稿，活
　　　動簡章及參加辦法，請詳見臺灣銀行網站http://www.bot

　　　.com.tw首頁業務公告下載。

  四、檢附原函及文宣海報電子檔、攝影比賽活動簡章及報名表
　　　件各乙份，相關問題請洽臺灣銀行股份有限公司黃金華先

　　　生，電話：23494121。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、部屬各社教機構、各直轄市及縣市政府

副本：臺灣銀行、本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教育司、師資培育

　　　及藝術教育司、教育部國民及學前教育署

1060007157
第 1 頁　共 1 頁